第1回　『デイ１００高槻中央』運営推進会議　議事内容

日　時 令和６年8月20日(火) 13：30～14：30

会　場 デイ１００高槻中央

出席者 ご家族代表

地域代表 民生委員 秋山様

地域包括 高槻中央地域包括支援センター 中村様

事業者 株式会社サントラスト　 代表取締役 小林信三

管理者　 笹野優子

議題 １．事業者からの活動状況報告

① 施設で提供しているサービスの概略説明

・ デイサービス内で作る、手作りの昼食、夕食を300円で提供

・ 洗濯サービス

・ 延長サービス

１７：３０以降でもご家族のご希望によりサービス提供時間の延長を実施

② 利用状況報告（令和6年7月実績）

・ 利用者数定員 18 人

・ １日の平均利用者数　 16.7 人

・ 平均介護度 2.25

・ 平均年齢 83.1 歳

・ 男女比 男性：女性＝３：１０

③ 活動状況(年間行事予定)

・ 1月 初詣

・ 4月 お花見

・ 6月 避難訓練

・ 7月 夏のお楽しみ会(ビンゴゲーム)

・ 9月 敬老会

・ 12月 冬のお楽しみ会

・ 毎月のお誕生日会

お誕生日のプレゼント

④ 質疑事項

２．今後の活動について

・ 引続き同様のサービスを提供して参ります。

３．次回の会議開催について

・ 令和7年2月中旬